[bookmark: _GoBack]云南农业大学植物保护学院2021届毕业生供需洽谈会
邀请函
尊敬的用人单位：
您好！感谢各用人单位长期以来对我校就业工作的关心与支持！
为贯彻落实党中央、国务院、中共云南省委、省政府、中共云南省委教育工委、省教育厅关于“稳就业、保就业”工作的重要决策部署，按照“科学有效防控、安全有序招聘”工作原则，在做好常态化疫情防控工作情况下，畅通毕业生和用人单位沟通渠道，学院决定举办“云南农业大学植物保护学院2021届毕业生供需洽谈会”，届时将有我院包括本科、硕士、博士应届毕业生近400名到场参加洽谈应聘。
诚邀贵单位到场招聘。现将有关事宜函告如下：
一、组织单位
主办：云南农业大学植物保护学院
二、洽谈会时间、地点
（一）洽谈会时间: 2021 年5月14 日（星期五）14:00～17:00；
（二）洽谈会地点: 云南农业大学西校区文韵堂
三、参会单位及人员
（一）省内外有关用人单位；
（二）符合“双选”条件的2021届毕业生及三年内未就业毕业生。
五、报名须知：
1、报名截止时间：2021年5月12日（星期三）17:00
2、报名方式：向2049522295@qq.com邮箱发送营业执照副本复印件、单位简介、参会回执。
六、参会须知：
1、请各用人单位自备与招聘相关的宣传海报及材料；
2、学院为每个参会单位提供一个展位，免费提供饮用水；会议免收会务费、展位费，并为需复试的用人单位提供场地；
3、用人单位招聘人员于招聘会举办当天13:30前入校，用人单位来校招聘人员进校前14天内无疫情高、中风险地区旅居史，所有参加活动人员入校时应向学校主动出示以下材料：
（1）提供营业执照副本或组织机构代码证复印件（加盖红色单位公章）。
（2）参会人员出示身份证。
（3）参会人员个人实时“云南健康绿码”和个人实时“通信大数据行程卡”。
5、本次招聘会统一从云南农业大学西校区大门进入校园。
七、联系方式
联 系 人：
曾丽月18314310893（微信）
李海礁15969573280（微信）

云南农业大学植物保护学院2021届毕业生中型供需洽谈会
参会回执

单
位
信
息
	单位名称：（公章）

	单位地址：

	单位性质

	法人代表

	网    址

	邮    编

	电子邮箱

	传    真

	参会
人员
信息
	姓    名
	性   别
	职   务
	联系电话

	需
求
信
息

招 聘
岗 位
	要   求（请打“√”）
	需 求
专 业
	需求人数

	博士
	硕士
	本科
	男
	女
	性别不限

	其他
	需要发布或展示其它宣传资料

注：请各参会单位于2021年05月12日（星期三）下午5点前将以下资料发送到邮箱2049522295@qq.com
1、营业执照副本复印件
2、单位简介
3、参会回执
同时也欢迎发送单位招聘简章，学院发布给毕业生，提前了解。